
Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Edificações - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008946-1 MARIA EDUARDA GOMES GRAMS 25/04/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

01.006842-4 NATHALYA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 12/02/1998 11,0 9,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

01.011479-1 KAMILA PAOLLA COUTO VIEIRA 07/05/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.010589-8 RAISLY LUIDY SILVA BEZERRA 18/01/2004 8,0 11,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

01.006889-0 AMANDA STEPHANNI DA COSTA 17/12/2003 11,0 7,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

01.011335-0 SÂMARA CHAVES SANTANA 07/11/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

01.007666-5 MARCOS DE SOUZA ALMEIDA 11/05/2000 8,0 10,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

01.008160-8 EVERTON CHRISTIAN DA SILVA BERTOLDI 16/07/2002 8,0 10,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

01.009704-1 EDMILSON XAVIER DE SOUZA 15/06/1973 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

01.001842-6 WILSON JESUS DA FONSECA 07/08/1977 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

01.004651-7 MARIA BETÂNIA DE LIMA BEZERRA 05/06/1960 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

01.010983-8 EDMILSON DA SILVA PINTO 16/02/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

01.010776-2 KATHARINNA APOLLO FERREIRA DE MELO 04/10/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

01.004884-1 YARITSA HELOISA SOUZA BAZAN 19/02/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

01.002384-1 TAHANE KAROLAINE DIAS DA SILVA 13/07/1997 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

01.000363-7 RAFAELA DANTAS SILVA 28/06/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 16 Aprovado 

01.011689-6 MARIA LUISA MELLO NEVES 18/04/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Aprovado 

01.008410-4 LARA GABRIELA BRANDI PIVA 28/02/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Aprovado 

01.000163-8 JHONNES VINICIUS EUDORIO 28/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Aprovado 

01.002861-4 GIOVANA GABRIELY LOPES AMORIM 13/07/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Aprovado 

01.007383-3 SERGIO MARCOS SILVA CARDOSO 11/07/1968 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009735-4 MARIANGELA GOMES DOS SANTOS 14/07/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008168-9 CONCEICAO APARECIDA LIMA 13/08/1971 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012174-0 CLAUDENICE APARECIDA ANDRADE VIEIRA 18/10/1987 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010984-4 GUSTAVO ARAGAO DE SOUZA 04/06/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005899-2 MARIA CLARA ASSIS 22/07/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003737-5 LAYSLA VITÓRIA SILVA DE DEUS 03/10/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008454-1 RENAN SILVA BARROS 18/06/1984 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Edificações - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011864-2 CRISTIANO DE SOUZA BARROS 23/10/1978 1,0 6,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006645-4 CAMILLY GABRIELY DE OLIVEIRA GASQUE 05/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008383-7 ELIAS JUNIOR FERREIRA DE OLIVEIRA 03/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009424-9 MATHEUS 18/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010661-0 GUILHERME DE SOUZA RAMOS 02/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011775-0 GILIAN PETRY 01/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012078-0 PEDRO FERREIRA DOS SANTOS 15/01/1956 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Edificações - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008946-1 MARIA EDUARDA GOMES GRAMS 25/04/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006842-4 NATHALYA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 12/02/1998 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006889-0 AMANDA STEPHANNI DA COSTA 17/12/2003 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007666-5 MARCOS DE SOUZA ALMEIDA 11/05/2000 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008160-8 EVERTON CHRISTIAN DA SILVA BERTOLDI 16/07/2002 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010983-8 EDMILSON DA SILVA PINTO 16/02/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004884-1 YARITSA HELOISA SOUZA BAZAN 19/02/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002384-1 TAHANE KAROLAINE DIAS DA SILVA 13/07/1997 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000363-7 RAFAELA DANTAS SILVA 28/06/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011689-6 MARIA LUISA MELLO NEVES 18/04/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008410-4 LARA GABRIELA BRANDI PIVA 28/02/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000163-8 JHONNES VINICIUS EUDORIO 28/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002861-4 GIOVANA GABRIELY LOPES AMORIM 13/07/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007383-3 SERGIO MARCOS SILVA CARDOSO 11/07/1968 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009735-4 MARIANGELA GOMES DOS SANTOS 14/07/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

01.008168-9 CONCEICAO APARECIDA LIMA 13/08/1971 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

01.012174-0 CLAUDENICE APARECIDA ANDRADE VIEIRA 18/10/1987 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

01.010984-4 GUSTAVO ARAGAO DE SOUZA 04/06/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

01.005899-2 MARIA CLARA ASSIS 22/07/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003737-5 LAYSLA VITÓRIA SILVA DE DEUS 03/10/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011864-2 CRISTIANO DE SOUZA BARROS 23/10/1978 1,0 6,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006645-4 CAMILLY GABRIELY DE OLIVEIRA GASQUE 05/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010661-0 GUILHERME DE SOUZA RAMOS 02/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011775-0 GILIAN PETRY 01/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:14 Página 3



Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Edificações - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006842-4 NATHALYA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 12/02/1998 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008160-8 EVERTON CHRISTIAN DA SILVA BERTOLDI 16/07/2002 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010983-8 EDMILSON DA SILVA PINTO 16/02/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004884-1 YARITSA HELOISA SOUZA BAZAN 19/02/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011689-6 MARIA LUISA MELLO NEVES 18/04/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000163-8 JHONNES VINICIUS EUDORIO 28/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007383-3 SERGIO MARCOS SILVA CARDOSO 11/07/1968 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

01.003737-5 LAYSLA VITÓRIA SILVA DE DEUS 03/10/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

01.011864-2 CRISTIANO DE SOUZA BARROS 23/10/1978 1,0 6,0 7,0 7,0 3 Aprovado 

01.010661-0 GUILHERME DE SOUZA RAMOS 02/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008946-1 MARIA EDUARDA GOMES GRAMS 25/04/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006842-4 NATHALYA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 12/02/1998 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011479-1 KAMILA PAOLLA COUTO VIEIRA 07/05/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010589-8 RAISLY LUIDY SILVA BEZERRA 18/01/2004 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006889-0 AMANDA STEPHANNI DA COSTA 17/12/2003 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007666-5 MARCOS DE SOUZA ALMEIDA 11/05/2000 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008160-8 EVERTON CHRISTIAN DA SILVA BERTOLDI 16/07/2002 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009704-1 EDMILSON XAVIER DE SOUZA 15/06/1973 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001842-6 WILSON JESUS DA FONSECA 07/08/1977 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004651-7 MARIA BETÂNIA DE LIMA BEZERRA 05/06/1960 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010983-8 EDMILSON DA SILVA PINTO 16/02/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004884-1 YARITSA HELOISA SOUZA BAZAN 19/02/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002384-1 TAHANE KAROLAINE DIAS DA SILVA 13/07/1997 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000363-7 RAFAELA DANTAS SILVA 28/06/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011689-6 MARIA LUISA MELLO NEVES 18/04/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008410-4 LARA GABRIELA BRANDI PIVA 28/02/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000163-8 JHONNES VINICIUS EUDORIO 28/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002861-4 GIOVANA GABRIELY LOPES AMORIM 13/07/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007383-3 SERGIO MARCOS SILVA CARDOSO 11/07/1968 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009735-4 MARIANGELA GOMES DOS SANTOS 14/07/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008168-9 CONCEICAO APARECIDA LIMA 13/08/1971 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012174-0 CLAUDENICE APARECIDA ANDRADE VIEIRA 18/10/1987 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010984-4 GUSTAVO ARAGAO DE SOUZA 04/06/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005899-2 MARIA CLARA ASSIS 22/07/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

01.003737-5 LAYSLA VITÓRIA SILVA DE DEUS 03/10/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008454-1 RENAN SILVA BARROS 18/06/1984 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011864-2 CRISTIANO DE SOUZA BARROS 23/10/1978 1,0 6,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006645-4 CAMILLY GABRIELY DE OLIVEIRA GASQUE 05/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010661-0 GUILHERME DE SOUZA RAMOS 02/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011775-0 GILIAN PETRY 01/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012078-0 PEDRO FERREIRA DOS SANTOS 15/01/1956 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Edificações - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006842-4 NATHALYA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 12/02/1998 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010589-8 RAISLY LUIDY SILVA BEZERRA 18/01/2004 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008160-8 EVERTON CHRISTIAN DA SILVA BERTOLDI 16/07/2002 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009704-1 EDMILSON XAVIER DE SOUZA 15/06/1973 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001842-6 WILSON JESUS DA FONSECA 07/08/1977 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004651-7 MARIA BETÂNIA DE LIMA BEZERRA 05/06/1960 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010983-8 EDMILSON DA SILVA PINTO 16/02/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004884-1 YARITSA HELOISA SOUZA BAZAN 19/02/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011689-6 MARIA LUISA MELLO NEVES 18/04/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000163-8 JHONNES VINICIUS EUDORIO 28/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007383-3 SERGIO MARCOS SILVA CARDOSO 11/07/1968 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003737-5 LAYSLA VITÓRIA SILVA DE DEUS 03/10/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008454-1 RENAN SILVA BARROS 18/06/1984 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011864-2 CRISTIANO DE SOUZA BARROS 23/10/1978 1,0 6,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010661-0 GUILHERME DE SOUZA RAMOS 02/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Edificações - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000163-8 JHONNES VINICIUS EUDORIO 28/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Edificações - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000163-8 JHONNES VINICIUS EUDORIO 28/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008454-1 RENAN SILVA BARROS 18/06/1984 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Edificações - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000163-8 JHONNES VINICIUS EUDORIO 28/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Edificações - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000163-8 JHONNES VINICIUS EUDORIO 28/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008454-1 RENAN SILVA BARROS 18/06/1984 3,0 6,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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